
ZARZĄDZENIE NR 314/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż surowca 
drzewnego zlokalizowanego na działce oznaczonej nr geod. 229 położonej 
w obrębie gruntów wsi Popławy, w składzie: 

- Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji 

- Monika Falkowska - Członek Komisji 

- Agnieszka Bartosiak - Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF10F182-9C18-4F10-9E6C-B4B5D07B3A4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


		2022-04-05T07:56:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




